
令和３年１０月１４日 

９年保護者 各位 

佐賀市立小中一貫校思斉館 

中学部 校長 野中 康枝 

 

 

第 2 回「三者面談」のお知らせ 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校教育に対し、ご理解とご協力いただき大変感謝申し上げます。 

 さて、９年生にとって大切な進路決定の時期を迎えました。そこで、下記の要領で三者面談を実施し、

本人・保護者・担任で進路に関する最終確認を行いたいと存じます。くわしい計画は各担任よりお知ら

せいたします。ご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 面談日 １１月１６日（火）～１１月３０日（火）  

 

 

２ 時間および場所  13：40～ 16：30 

パソコン室・第 3 教育相談室・少人数４教室（南校舎３階） 

詳細は各担任よりお知らせします。 

 

 

３ お願い     

       ・限られた期間で行います。期日時間等ご協力をお願いします。 

       ・上履きは各自ご持参ください。 

       ・廊下で待機いただきます。防寒着等ご準備ください。 

       ・ご不明な点は各担任へお尋ねください。 

  

 


